



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

KOMPLEMENTARSELSKABET NC DANSKE EJENDOMME 1 ApS

Skovfyrvangen 7, Stige, 5270 Odense N

CVR-nr. 31 89 64 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Torben Brandt Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet KOMPLEMENTARSELSKABET NC DANSKE EJENDOMME 1
ApS
Skovfyrvangen 7
Stige
5270 Odense N

CVR-nr.: 31 89 64 01
Stiftet: 28. december 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Torben Brandt Rasmussen, Formand
Kristian Martin Ramm-Larsen
Ulrik Bisgaard Hintze

Direktion Ulrik Bisgaard Hintze

Revision RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S NC Danske Ejendomme 1.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.750 kr. mod 8.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.179 kr. mod 8.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	8.750	8.876
Andre finansielle indtægter	123	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-101
Resultat før skat	8.873	8.775
Skat af årets resultat	-1.694	0
Årets resultat	7.179	8.775
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.179	8.775
Disponeret i alt	7.179	8.775

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	135.998	44.551
	Tilgodehavender i alt	135.998	44.551
	Likvide beholdninger	0	82.697
	Omsætningsaktiver i alt	135.998	127.248
	Aktiver i alt	135.998	127.248

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-696	-7.875
	Egenkapital i alt	<u>124.304</u>	<u>117.125</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	1.694	0
	Anden gæld	0	123
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.694</u>	<u>10.123</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.694</u>	<u>10.123</u>
	Passiver i alt	<u>135.998</u>	<u>127.248</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-16.650	108.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.775	8.775
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-7.875	117.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.179	7.179
	125.000	-696	124.304

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere _____ 0 _____ 0

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Komplementarselskabet NC Danske Ejendomme 1 ApS er komplementar i K/S NC Danske Ejendomme 1 og hæfter ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.